
 
 

Stabsmedhjælper til Beredskabsstyrelsen Hovedstadens 
administration - med mulighed for at søge beredskabskonstabelstilling 

Har du lyst til at blive en del af en afdeling med alsidige opgaver og højt humør. 

Vi søger en engageret og struktureret konstabel, med beredskabsfaglig 

baggrund, der kan støtte de administrative medarbejdere og bidrage til et 

velfungerende frivilligcenter. Er det lige dig, så er det måske denne stilling, du 

skal søge. 

Om os 

Stillingen er placeret ved Beredskabsstyrelsen Hovedstaden, der i 

samarbejde med Beredskabsstyrelsen Sjælland støtter de kommunale 

beredskaber Øst for Storebælt og andre offentlige myndigheder og 

virksomheder med beredskabsansvar. 

Vi er uddannelsessted for over 280 frivillige, som gennemgår en 

omfattende uddannelse og indgår i beredskabscentrets 

udrykningsstyrke. 

Beredskabsstyrelsen Hovedstaden er desuden kursusinstitution for 

bl.a. redningsberedskab, Politi og andre offentlige myndigheder med 

beredskabsansvar. 

Beredskabsstyrelsen Hovedstaden har 34 fastansatte samt et større 

antal timelærere tilknyttet fra alle dele af beredskabet. 

Beredskabscentret deltager årligt i ca. 150 nationale indsatser og 

deltager derudover i langt hovedparten af Beredskabsstyrelsens 

internationale indsatser. 

Om stillingen 

Som konstabel i vores administration vil du have en vigtig rolle i at sikre, at planlægning af 

uddannelser og øvelser forløber optimalt, samt at der er kvalitet i de administrative processer. 

Der er tale om et meget alsidigt job. Du har som udgangspunkt de hovedopgaver, der er listet 

op nedenfor, men du kan også selv være med til at udvikle jobbet. 

Vi løser opgaverne i et uformelt, positivt og åbent miljø, hvor helhedsforståelse og respekt for 

hinandens arbejdsområder er vigtig. Du kommer til at arbejde sammen med såvel 

uniformerede som civile kollegaer (frivillige og fastansatte). 

 



 
Dine primære opgaver vil være følgende, men ikke begrænset hertil: 

 Indgå i vores beredskab i forhold til dine beredskabsfaglige kompetencer, f.eks. som 

vagthavende chauffør (brandmand), kranfører, gast på lægtvandsfartøjer, 

droneoperatør eller HazMat-tekniker 

 Bestilling af ressourcer og faciliteter til kurser, uddannelse og øvelser 

 Udbetaling af befordring 

 Vagtstatus 

 Generel vedligeholdelse af oplysninger og data 

 Behandling af sikkerhedsgodkendelser 

Der vil være tale om en fleksibel arbejdstid med de friheder og det ansvar dette giver. De 

frivillige har oftest aktiviteter uden for normal arbejdstid, så du skal være forberedt på, at din 

arbejdstid kan ligge uden for almindelig arbejdstid, herunder aften og i weekender, hvilket 

medfører afspadsering på et andet tidspunkt. 

Om dig 

Du er uddannet redningsspecialist i Beredskabsstyrelsen og måske allerede ansat som 

konstabel i Beredskabsstyrelsen. Det er et plus hvis du har erfaring med SAP DeMars eller lign. 

systemer. 

Du opfylder flere af følgende krav: 

 Du har gennemført, bestået og vedligeholdt din grund- og funktionsuddannelse indsats 

(obligatorisk). 

 Du har et C-kørekort og evt. truck- og krancertifikat. 

 Du har evt. et dronecertifikat/droneuddannelse. 

 Du besidder en meget høj fleksibilitet og kan navigere selvstændigt i en travl og 

omskiftelig hverdag. 

 Du er udadvendt og kan kommunikere positivt og konstruktivt med mange forskellige 

samarbejdspartnere. Du er garant for en respektfuld dialog, og du fungerer godt i et 

team. 

 Du vil gerne arbejde med frivillige, fastansatte og kursister og brænder for at give dem 

en god service. 

 Du har blik for detaljen og kan samtidig bevare overblikket herunder også med de 

administrative forhold. 

 Du er disciplineret, systematisk og grundig med dit arbejde og har respekt for 

resultatkrav og deadlines. 

 Du kan bestå forsvarets fysiske basiskrav. 

Ansættelsesvilkår 

Stillingen er en tidsbegrænset stilling til den 31. december 2025, men med mulighed for 

forlængelse eller mulighed for at søge fastansættelse som beredskabskonstabel når disse 

stillinger bliver slået op i sidste halvdel af 2025. I denne forbindelse skal det forventes at 

stillingen videreføres ved administrationen, men med justeringer ift. opgaver og krav til 

kompetencer mv. 



 
Stillingen er en konstabelstilling på overenskomstmæssige vilkår. Løn m.v. er reguleret ved 

den til enhver tid gældende Fællesoverenskomst mellem Finansministeriet og Lærernes 

Centralorganisation og CO10 – Centralorganisationen af 2010 og Organisationsaftale mellem 

Forsvarsministeriets Personalestyrelse og Centralforeningen for Stampersonel af linjen og 

reserven samt elever i Forsvarsministeriet med tilhørende myndigheder, og tillæg af 6. januar 

2025 indgået mellem Centralorganisationen af 2010, Centralforeningen for Stampersonel samt 

Finansministeriet. 

Dit faste tjenestested vil være i Hedehusene. 

Som ansat i Beredskabsstyrelsen er du omfattet af nogle særlige vilkår. Du skal blandt andet 

kunne sikkerhedsgodkendes og opretholde sikkerhedsgodkendelsen under hele 

ansættelsesforløbet. 

Kontakt og ansøgning: 

Du kan få yderligere oplysninger om stillingen ved at kontakte Stabschef Brian Wesselhoff på 

5130 2714. 

Ansøgningsfristen er den 25. juni 2025. Samtaler forventes afholdt i ugerne herefter. 

Ansættelse vi ske snarest muligt herefter. 

Ansøgning og CV sendes til brs-ktp-h@brs.dk.  

 


